АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«БУКАЧАЧИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 18 июня  2021 года                                                                        №  60
пгт. Букачача

Об отмене постановления № 16 от 16.03.2014г. «Об утверждении Административного регламента   «Муниципальный лесной контроль в границах  городского поселения «Букачачинское»»
Руководствуясь Федеральным законом №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления» по протесту прокурора Чернышевского района на постановление администрации городского поселения «Букачачинское» № 16 от 16.03.2014г. «Об утверждении Административного регламента «Муниципальный лесной контроль в границах  городского поселения «Букачачинское»» , руководствуясь Уставом городского поселения «Букачачинское»   , администрация городского поселения «Букачачинское»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации городского поселения

«Букачачинское» от 16.03.2014г. № 16 «Об утверждении Административного регламента «Муниципальный лесной контроль в границах  городского поселения «Букачачинское»» , как противоречащее закону и содержащее коррупционный фактор.
2. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде в

здании администрации и разместить на официальном сайте администрации городского поселения «Букачачинское»: http//bukachacha.ru/.
И.о.главы городского поселения

«Букачачинское»                                                           В.Н.Сокольникова